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GERENCIA SUB REGIONAL DE CUTERVO

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
RESPECTO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 06-2024-GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO, SIENDO A LAS 09:30 HORAS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL ANO DOS MIL
VEINTICUATRO. SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS
DE CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2024-GR.CAJ-GSR.C-
PRIMERA CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO EL «SERVICIO DE “DESARROLLO DE
CAPACIDADES AGROPECUARIAS DE LOS PRODUCTORES EN 15 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE
CUTERVO — CAJAMARCA™», CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO
PROCEDIMIENTO DE SELECCION,

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

ROSA MARLENI GASLAC GOMEZ PRESIDENTE TITULAR
MAX WILMER BARBOZA HERRERA PRIMER MIEMBRO TITULAR
DANTE OMAR BANDA DELGADO SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA
POR INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS  REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL  SISTEMA ELECTRONICO DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE § EMPRESAS SE HAN
REGISTRADO EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

1 ::cveedﬂrmﬂ 10192111680 CASTRO QUISPE MANUEL JESUS 07/08/2024 Vilido 07/08/2024 10192111680 Qo®

2 :‘::“d"m’" 20449121349 SOCIEDAD PERUANA DE BIOTECHOLOGIA SOCIEDAD ANONIMA 03/03/2024 vélido 03/08/2024 30448121349 O™

edo \
3 2:;;: dor o sassasaa0 CONSULTORIA, CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL PALES S.A.C. 03/08/1024 valido 03/08/2024 20494986320 Ow

a ::::“d‘""’" 20604352101 CZ AGROE.LR.L. 05/0a/2024 vatide 05/08/2024 20604352101

Pre co RA, SULTORA ¥ GIROS MULTIFLES EL PUEDLO SOCIEDA
5 Proveedor con re— STRUCTORA, CONS GIROS MULTIPLE: UEBLO SOCIEDAD

alido 07, " 6 Qo
RUC ANONIMA CERRADA 07/03/ 2024 Vi /03/2024 2060439795 g

ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE DOS POSTORES HAI‘{ REGISTRADO SUS RESPECTIVAS
PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

- CASTRO QUISPE MANUEL JESUS

- CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y GIROS MULTIPLES EL PUEBLO SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE

LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS LN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

DETALLE:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD ]
. POSTOR REPST. DE
N QUIEN SUSCRIBE CONDICION
ANEXO 1 LAOFERTA | ANEXO2 | ANEXO3 | ANEXO4 | ANEXOS | ANEXOE
1 CASTRO QUISPE | oy cympLe | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NOCUMPLE | CUMPLE | NO ADMITIDA
MANUEL JESUS
CONSTRUCTORA,

CONSULTORA Y GIROS
UMPLE MP! | P Sl CUMP MP LE
2 MULTIPLES EL PUEBLO SiCl L SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMP ADMITIDO

SAC
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FUNDAMENTOS DE LA NO ADMISION DE LA OFERTA:
DE LA VERIFICACION DE LA OFERTA DEL POSTOR SE OBSERVA QUE SOLAMENTE SE ADJUNTA UNA SOLA HOJA

INCLUYENDO SU OFERTA ECONOMICA NO ADJUNTANDOSE DOCUMENTOS QUE ACREDITE LA PRESENTACION DE LA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA (ANEXOS), ASI MISMO SE VERIFICA QUE NO ADJUNTA NINGUN
OTRO DOCUMENTO QUE ACREDITE EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION NI FACTORES DE
EVALUACION, EN TAL SENTIDO SE TIENE POR NO ADMITIDA LA OFERTA.,

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE TODOS LOS POSTORES SE ENCUENTRAN APTOS PARA

PROCEDER CON LA ETAPA DE CALIFICACION CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR FORMACION EXP. PERSONAL | EXP. POSTOR EN LA
N ACADEMICA 'CAP AEITATIN CLAVE ' ESPECIALIDAD ' eapjeion l
CONSTRUCTORA,
CONSULTORA Y  GIROS | S| CUMPLE SI CUMPLE $I CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADA
1 | MULTIPLES EL PUEBLO SAC

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE EL POSTOR SE ENCUENTRA APTO PARA PROCEDER CON LA
ETAPA DE EVALUCION CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

[ ] FACTOR DE EVALUACION )
PRECIO |
N NOMBRE DEL POSTOR FORMULA PUNTAJE
MONTO OFERTADO Pi=0Om x PMPE
oi
1 ' CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y s/ 289,000.00 100 100 J
GIROS MULTIPLES EL PUEBLO SAC

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:
ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EL COMITE DE SELECCION OTORGA LA BUENA PRO, SEGUN EL DETALLE

SIGUIENTE:

%+ PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA Ne 06-2024-GR.CAJ-GSR.C -
PRIMERA CONVOCATORIA

“ OBJETO DE LA CONTRATACION: «SERVICIO DE “DESARROLLO DE CAPACIDADES
AGROPECUARIAS DE LOS PRODUCTORES EN 15 DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE CUTERVO
— CAJAMARCA"»

<+ ADJUDICATARIO: CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y GIROS MULTIPLES EL PUEBLO SAC.

“» MONTO ADJUDICADO: S/ 289,000.00

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN
NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE CONFORMIDAD SIENDQ LAS 11:35 HORAS DEL

M

AX WILMER BARBOZAHERRERA
ler Miembro del comité

NG. ROSAVIARLEN| GASLAC GOMEZ
Presidente del comité




